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 2011  Basın Açıklaması  

Hizb-ut Tahrir / İskandinavya, Danimarka Parlamentosunun Önünde Cuma Namazı ve Protesto 
Etkinliğini Başarıyla Gerçekleştirdi 

 
Allah’a hamdolsun, 22 Mart 2019 Cuma günü Hizb-ut Tahrir / İskandinavya, Danimarka’nın başkenti 

Kopenhag’ın merkezinde tarihi bir etkinlik gerçekleştirdi. Yeni Zelanda’daki Christchurch kentinde şehit olan 
kız ve erkek kardeşlerine destek olmak, İslam’a ve Müslümanlara yönelik nefretten, Yeni Zelanda’daki 
korkunç katliamlar gibi suiistimal ve suçlara neden olan düşmanca iklimden Danimarka ve Batılı politikacıları 
sorumlu tutmak için Danimarka parlamentosu önünde Cuma namazı kıldı. 

 
Aynı zamanda etkinlik, İslam’ın net ve açık duruşunu sergiledi. Danimarka’da İslami uygulamalar ve 

çağrıları kısıtlama ve bastırma çabalarına rağmen Müslümanların kamuoyu önünde dini açıklamaktan hiçbir 
zaman çekinmeyeceklerini teyit etti. Yüksek sesle okunan ezan, Kopenhag’ın merkezindeki sokakları inletti. 

  
Danimarkalı yetkililerin kışkırtmasıyla kindar aşırı sağcı bir grup, etkinliğin yakınında Kuran’ı Kerimi 

yakarak sorun çıkarmak istese de, medya, günlerce güvenlik riskiyle ilgili yayınlar yapsa da, politikacılar 
etkinliğin gerçekleşmesini engellemeye çalışsa da etkinliğe büyük bir insan seli katıldı ve desteklerini 
gösterdiler. 

 
Toplanan 700 ile 1000 Müslüman erkek ve kadın huzurunda Danca hutbe verildi. Namazdan sonra hem 

katılımcılara hem de halka özel mesajlar vermek için Arapça ve İngilizce konuşmalar yapıldı.  
 
Allah’ın lütfuyla etkinlik, her yönüyle büyük bir başarıyla gerçekleşti. Bütün basın ve ulusal medya 

kuruluşları etkinlikte hazır bulundu ve etkinliği aktardılar. İngilizce, Arapça ve Türkçe yayın yapan 
uluslararası medya da etkinliği gösterdi. 

  
Medya, etkinliğin önemini değersizleştirmeye veya görmezden gelmeye çalışsa da, mesaj dışında her şeye 

odaklanmış olsa da Allah’ın yardımlarıyla Hizb-ut Tahrir / Danimarka, kamuoyunun gündemini işgal etmeyi 
başardı. Hükümet ve medyanın, hem yurtiçinde hem de İslam dünyasında İslam ile mücadeleleri kapsamında 
İslam’a ve Müslümanlara yönelik yaydığı nefreti ifşa etti. 

 
Allah’ın lütfu sayesinde on binlerce insan etkinliği Facebook’tan canlı izledi. Ezici sayıda Müslüman, sıcak 

desteklerini bildirdiler ve birçok Gayrimüslim de olumlu tepki verdi. 
 
Hizb-ut Tahrir / İskandinavya, İslam adına böyle politik bir eylemi bariz bir şekilde başarıyla 

gerçekleştirdiği için bir kez daha Allah’a hamdı sena eder ve İslam için güzide faaliyetlerini sürdürme 
konusundaki kararlılığını ve azmini vurgular. 

 


